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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE ABRIL 2022

CONVENIO 008/2022

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
ABRIL (REPASSE FEITO EM 04/04/2022 ) 26.280,25 95
DATA | NOME NATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 26.280,25
06/04/22|Rigras Transporte Col. Tur. Ltda Consumo Municipal| R$ 25.788,25 | R$ 492,00
06/04/22|Dias&Dias A A Ltda Me Consumo Municipal| R$ 25.488,25 | R$ 300,00
06/04/22|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Darf Municipal| R$ 23.695,53 | R$ 1.792,72
06/04/22]1.R Fonte Assalariado Darf Municipal | R$ 23.634,04 | R$ 61,49
06/04/22|Pis- Folha de Pagamento Darf Municipal | R$  23.409,95 R$ 224,09
06/04/22|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 21.662,05 | R$ 1.747,90
06/04/22|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$  20.304,75 | R$ 1.3567,30
06/04/22|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$ 18.721,04 R$ 1.583,71
06/04/22|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento [ Municipal| R$ 16.901,21 R$ 1.819,83
06/04/22|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal | R$ 14.761,56 R$ 2.139,65
06/04/22|Jéssica Cristina Rufino Folha de Pagamento | Municipal| R$ 13.520,13 R$ 1.241,43
06/04/22|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 12.278,70 R$ 1.241,43
06/04/22|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ 10.992,47 | R$ 1.286,23
06/04/22|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal | R$  9.286,91 R$ 1.705,56
06/04/22|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$  6.715,61 | RS 2.571,30
06/04/22 |Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal | R$  5.144,66 | R$ 1.570,95
06/04/22 |Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$  3.666,72 R$ 1.477,94
06/04/22|Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal| R$  3.290,72 | R$ 376,00
06/04/22|Marinalva Aparecida Vital Vale Transporte Municipal | R$  3.114,72 | R$ 176,00
06/04/22|Michele Aguiar de Souza Vale Transporte Municipal| R$  2.906,72 | R$ 208,00
06/04/22|Renata da Silva Brand&o Vale Transporte Municipal| R$  2.436,72 | R$ 470,00
06/04/22|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal| R$  2.293,72 | R$ 143,00
13/04/22|Hidelpa Comércio de Materiais Elétricos e Hidraul. Consumo Municipal| R$  2.253,72 | R$ 40,00
18/04/22|MC Cerealista Ltda Consumo Municipal| R$  2.166,22 | R$ 87,50
20/04/22|Loja Marisa Comércio de Materiais para Construcao Consumo Municipal | R$  2.137,22 R$ 29,00
21/04/22|Telefédnica Brasil S/IA Consumo Municipal | R$ _ 1.930,86 R$ 206,36
25/04/22|Projet Equipamentos Contra Incéndio Eireli Consumo Municipal | R$ 845,86 | R$ 1.085,00
Municipal | R$ 845,86
TOTAL DESPESA [ R$  25.434,39
Saldo para o préximo més| R$ (845,86
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